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« DIN-Tragschiene 35 mm
» Tragschiene 35 x 7,5 mm, 81 mm lang

ANSCHLUSSDATEN

MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN

Mitgeliefertes Zubehor:

WERKSTOFFEIGENSCHAFTEN

Werkstoff:
Oberflachenbehandlung:

ABMESSUNGEN

Hohe:

Breite:
Nettogewicht:
Lange:
Materialstarke:

VERTRIEBSDATEN

Produktnummer:
EAN:
Verpackungseinheit:
Zolltarifnummer:

KG TS 01

Befestigungsschrauben

Stahlblech
Sendzimirverzinkt

7,5 mm

35 mm

0,035 kg
81 mm

1 mm

3300149
4012591611714
1

85381000
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ETIM Klasse: DYNAMIC: EC001285 - Mounting rail for electrical/industrial
control equipment
ETIM-4.0: EC001285 - Mounting rail for electrical/industrial

control equipment
ETIM-5.0: EC001285 - Mounting rail for electrical/industrial

control equipment
ETIM-6.0: EC001285 - Mounting rail for electrical/industrial

control equipment
ETIM-7.0: EC001285 - Mounting rail for electrical/industrial

control equipment

AUSSCHREIBUNGSTEXTE

Tragschiene KG TS 01, Hutprofil 35 mm, flir KG 9001

ZEICHNUNGEN
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